
Dostupné služby pro domácnosti - Internet, VOIP, IPTV

• Internet - bez limitu přenesených dat a FUP
• VOIP - nezávislost na telefonní síti a telekomunikačním operátorovi viz. Ceník služeb elektronických komunikací - Hlasové komunikace 

prostřednictvím sítě Internet

• IPTV - služba sledovanitv.cz /televize přes web, aplikace Android, iPad, Windows Phone, Smart TV a Android TV, set-top
Box s inteligentními funkcemi (pauza, zpětné přehrávání, programový průvodce, rekordér a nahrávání seriálů) viz. Ceník 
služeb elektronických komunikací - IPTV sledovanitv.cz

Ceník služeb elektronických komunikací

Komunikační zařízení pro domácnosti a podnikatele

Koncové zařízení pro službu - koupě

Název Specifikace Cena Cena 
zvýhodněná

MikroTik RB931-2nD

2,4 GHz, standardy 802.11n, CPU 650MHz, 32MB RAM, 3x LAN 100Mb/s, L4
RB řady hAP je šikovný domácí router v mini provedení s nízkou spotřebou pouze 3,5W, díky 
které lze zařízení napájet přes USB kabel, vhodný do domácnosti a kanceláře, uvnitř zařízení 
jsou dvě integrované 1,5 dBi anténky určené pro pásmo 2,4 GHz, dodáván je včetně krytu, 
stojánku a zdroje

600 Kč 1 Kč*

MikroTik RB941-2nD-TC

2,4 GHz, standardy 802.11b/g/n, CPU 650MHz, 32MB RAM,, 4x LAN 100Mb/s, L4
RB s integrovanou Wi-Fi kartou, vysokým výkonem a velmi nízkou spotřebou pouhé 3W, 
podporuje moderní zabezpečení WPS, vhodný do domácnosti i kanceláře, uvnitř zařízení jsou 
dvě integrované všesměrové 1,5 dBi anténky, dodáván je včetně krytu a zdroje

650 Kč 1 Kč*

MikroTik RB952Ui-5ac2nD-TC

2,4 GHz a 5 GHz, standardy 802.11n/ac, CPU 650 MHz, 64 MB RAM, 5xLAN 100Mb/s 
(1xInternet/PoE-in), L4, 1xUSB, PoE-out, uvnitř zařízení je anténka s duálním provozem pro 
pásmo 2,4GHz ziskem 1,5dBi a pro pásmo 5GHz se ziskem 2dBi, max. rychlost wifi přenosu 
750Mb/s, napájení přes adaptér a PoE-in, provedení umožňuje svislou i vodorovnou polohu, 
dodáván je včetně krytu a zdroje

1390 Kč 500 Kč**

1 Kč ***

MikroTik RBD52G-HacD2Hnd-TC

2.4GHz a 5GHz, standardy 802.11a/b/g/n/ac, CPU 4x716 MHz, 64 MB RAM , 5xLAN Gbit 
(1xInternet/PoE-in), L4, 1xUSB, PoE-out, uvnitř zařízení je duální anténka se ziskem 2,5 dBi, 
napájení přes adaptér a PoE-in, provedení umožňuje svislou i vodorovnou polohu, dodáván je 
včetně krytu a zdroje

1950 Kč 800 Kč**

1 Kč ***

TP-LINK Archer C20 AC750 

2,4 GHz a 5 GHz, standardy 802.11s/b/g/n/ac, 4xLAN 100Mb/s, 1xWAN, duální provoz, max.
rychlost wifi přenosu 733Mb/s, 3x  fix externí anténa, podpora IPv6, WPS, WEP64bit, 
WEP128bit, WPA, WPA2, WPA-Enterprise a WPA2-Enterprise, rodičovská kontrola, 
přístupový bod pro hosty, konfigurační software, mobilní aplikace v češtině a slovenštině

750 Kč -

TP-LINK Archer C6 AC1200 

2,4 GHz a 5 GHz, standardy 802.11s/b/g/n/ac, 4xLAN Gbit, 1xWAN Gbit, duální provoz, 
max. rychlost wifi přenosu 1167Mb/s, 4x  fix externí anténa, podpora MU-MIMO a Wi-Fi 
Mesh, IPv6, WPA-PSK, WPA2-PSK a WPA3, VPN, rodičovská kontrola, mobilní aplikace v 
češtině a slovenštině

1090 Kč -

* zvýhodněná cena platí pro nové smlouvy při závazku na 24měsíců pro připojení pevné kabelové
**zvýhodněná cena platí pro nové smlouvy při závazku na 24měsíců pro připojení pevné kabelové, s minimálním měsíčním plněním po dobu závazku od 250 Kč pro 
službu Internet nebo pro balíček služeb Internet s IPTV od 400 Kč
***zvýhodněná cena platí pro nové smlouvy při závazku na 24měsíců pro připojení pevné kabelové s minimálním měsíčním plněním po dobu závazku od 400 Kč pro 
službu Internet nebo pro balíček služeb Internet s IPTV od 500 Kč 

Servisní poplatky

Servisní zásah   dle platného Ceníku servisních prací viz. www.popeservis.cz

Základní konfigurace koncového zařízení 250 Kč na vyžádání zákazníka (platí i pro vlastní zakoupené nebo resetované atd.)

Veškeré ceny v tomto ceníku jsou uvedeny s DPH a jsou platné od 15.2.2023 

http://www.spolnet.cz/www.popeservis.cz

	Dostupné služby pro domácnosti - Internet, VOIP, IPTV
	Ceník služeb elektronických komunikací
	Komunikační zařízení pro domácnosti a podnikatele
	Servisní poplatky

